ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 144 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 045

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F06CF1DF5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PORTARIA nº 355 /2025, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS
SERVIDORES ABAIXO PARA
EXERCEREM AS FUNÇÕES
RELACIONADAS JUNTO À
MATERNIDADE MUNICIPAL MÃE
ELISA

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI,

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 291/2015, de 30 de abril de 2015,
resolve:

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo para exercerem as

funções relacionadas junto à Maternidade Municipal Mãe Elisa:

1. ÍTALO FLÁVIO RODRIGUES LANDIM, CPF nº

036.803.583-26, Médico - Diretor Clinico;
2. RAYANE SANTOS SOARES, CPF nº 058.725.753-94,

Enfermeira - Responsável Técnico de Enfermagem, Comissão de
Controle de Infecção Hospitalar, Núcleo de Segurança do Paciente;

3. JAYME AMORIM BRITO, CPF nº 049.874.453-10,
Farmacêutico - Responsável Técnico pela Farmácia;

4. JEFERSON PAULO GOMES PEREIRA, CPF nº
017.686.373-77, Nutricionista - Coordenador de Nutrição;

5. ANNA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA, CPF nº
067.709.003-00, Enfermeira - Coordenadora do Centro Cirúrgico e
Central de Material Esterilizado;

6. LUZILÉIA DE ASSIS MOURA, CPF nº 917.045.533-34,
Téc. Enfermagem - Coordenadora da Central de Resíduos Sólidos,
Lavanderia e Limpeza;

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São João do Piauí, 01 de dezembro de 2025.

EDNEI MODESTO AMORIM

PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ